搅拌器
最大可搅拌24升液体
Find out more! Please scan the QR/Mobile Tag with
your smartphone for more information
我们的搅拌器系列包括单位置和多位置搅拌器，小型搅拌
器，低速搅拌器和可以在水下使用的浸入式搅拌器。大部分搅
拌器可以用内置控制器控制，有些用外部控制器。
58页    低外形搅拌器
59页    迷你搅拌器
60页    低速搅拌器
62页    浸入式搅拌器
63页    多位搅拌器
Page 58
搅拌器
低外形搅拌器
货号 型号 位数 容量 描述 重量  电源
内置控制器型号-订货信息
内置控制器，所有位置同一速度
远程控制型号-订货信息
远程控制器，所有位置同一速度，配合AS645控制器使用
技术信息
尺寸(d x w x h)      255 x 255x 60mm
Electrothermal Catalogue
低外形搅拌器或者使用内置控制器，或者配合外置远程控制器使用。最大搅拌速度可达
2000rpm，取决于搅拌子类型，容器形状，液体量和溶液粘度。
使用Stir Trac技术，确保超强磁耦合
适合长时间连续使用，封装符合IP65标准
搅拌速度范围从350rpm至2000rpm
操作温度0至50℃
外壳材料采用玻璃纤维增强树脂
建议采用AS645控制器
PS60040 AS629  1  2L  Stir platform  0.8kg  230V, 50/60Hz, 7W
PS60057  AS639  1  24L  Stir platform  1.9kg  230V, 50/60Hz, 7W
PS60042  AS631  4  1L  Stir platform  2.4kg  230V, 50/60Hz, 28W
PS60043  AS632  5 400ml  Stir platform  2.7kg  230V, 50/60Hz, 35W
PS60044  AS633  9  250ml  Stir platform  3.2kg  230V, 50/60Hz, 63W
PS60062      AS644  1  24L  Stir platform  1.9kg  230V, 50/60Hz, 7W
PS60030      AS626  4  1L  Stir platform  2.4kg  230V, 50/60Hz, 28W
PS60032      AS628  5  400ml  Stir platform  2.7kg  230V, 50/60Hz, 35W
PS60031     AS627  9  250ml  Stir platform  3.2kg  230V, 50/60Hz, 63W
PS60063     AS645  Remote controller
货号 型号 位数 容量 描述 重量  电源